PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	29.07.2020
	№
	933

О внесении изменений

в состав комиссии

по конфликту интересов

руководителей организаций,

учредителем которых

является муниципальное

образование «Город Снежинск»

В целях обеспечения деятельности комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей организаций, учредителем которых является муниципальное образование «Город Снежинск», в связи

с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 постановления администрации Снежинского городского округа от 08.04.2019 № 480 «Об утверждении Положения  о комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей организаций, учредителем которых является муниципальное образование «Город Снежинск», следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Мочалину Ю.В., исполняющий обязанности начальника контрольно-ревизионного отдела администрации города Снежинска;

2) включить в состав комиссии Мальцеву О.В., начальника контрольно-ревизионного отдела администрации города Снежинска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

 Д.Н.Кордов

Заместитель главы

городского округа

 Д.А.Шарыгин

Рассылка:

	в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А.  – 1 экз.

Востротину Д.С.  – 1 экз.

Ташбулатову М.Т.  – 1 экз.

Кудряшовой О.Н. – 1 экз.
Кузьмину А.В.  – 1 экз.
Мальцевой О.В. – 1 экз.
Никифоровой Ю.В. – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

ЛП 1 27.07.2020

979